

بسمه تعالی

صور تجلسه دفتر توسعه آموزش دانشکده داروسازی و علوم دارویی مورخ ۹۷/۰۱/۲۹

چهل و پنجمین جلسه دفتر توسعه آموزش دانشکده داروسازی و علوم دارویی رأس ساعت ۱۴:۳۰ روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۰۱/۲۹ در محل برگزاری جلسات شورا برگزار گردید.

حاضرین:

آقایان: دکتر جعفریان، دکتر اعتباری، دکتر جهانیان، دکتر صادقی دینانی، دکتر طباحیان، دکتر علی‌عمرانی، دکتر مصطفوی، دکتر میرزایی، دکتر همایونی

خانمها: دکتر اکبری، دکتر بدری، دکتر تیموری، دکتر جعفری، دکتر رستمی، دکتر صفائیان، دکتر طاهری، دکتر مقدس، دکتر یگدانه، خانم طلعتی

غایبین (با اطلاع قبلی): دکتر مفید، دکتر مصری‌پور، دکتر رضازاده

در ابتدای جلسه، جانشین دبیر EDO، سرکار خانم دکتر بدری، به موضوع مراسم هفته آموزش پرداختند. طبق برنامه، از تاریخ ۹۷/۰۲/۱۵ لغایت ۹۷/۰۲/۱۸ کارگاه‌های مختلف متناسب با نیازهای آموزشی اعضای هیأت علمی برگزار می‌گردد که جزئیات آن از طریق نصب پوستر و ارسال ایمیل به اطلاع اساتید خواهد رسید. در تاریخ ۹۷/۰۲/۱۹ جشنواره شهید مطهری در دانشگاه برگزار می‌شود. همچنین روز دوشنبه مورخ ۹۷/۰۲/۱۷ از ساعت ۱۱:۳۰ الی ۱۳ مراسم گرامیداشت روز آموزش در دانشکده برگزار خواهد شد و از دانشجویان نمونه در مقاطع تحصیلی مختلف و نیز رتبه‌های برتر المپیاد علمی تقدیر به عمل خواهد آمد. در ادامه سرکار خانم دکتر بدری، از اعضای محترم EDO درخواست کردند که در این مراسم شرکت نمایند.

معاون محترم آموزشی دانشکده، جناب آقای دکتر علی‌عمرانی، به جمع‌بندی عملکرد EDO در زمینه تدوین درسنامه، پایش میزان پوشش سرفصل‌های مصوب وزارتخانه برای دروس مختلف، و نیز بروزرسانی رفرنس‌های مورد تدریس پرداختند. همچنین تأکید گردید که در آزمون‌ها بایستی منبع طرح هر سؤال مطابق با رفرنس مصوب و تدریس شده، مشخص شود و منبع مربوطه بایستی در ارائه‌ی درس مورد استفاده قرار گیرد؛ لازم به ذکر است که در انتخاب منابع درسی برای هر درس باید رفرنس درس مذکور در آزمون جامع ۱۸۰ واحدی در نظر گرفته شود. در ادامه بر لزوم تدوین درسنامه برای دروسی که منبع فارسی ندارند، تأکید گردید و عنوان شد که برای این فعالیت از سوی EDC امتیاز دانش‌پژوهی تعلق خواهد گرفت. در پایان مقرر گردید که این موضوع در هر گروه آموزشی مطرح شده و نتیجه مذاکرات گروه‌ها در جلسات آتی EDO مورد بررسی قرار گیرد. سامان‌دهی و پیگیری روند تدوین درسنامه به کارگروه بازنگری برنامه درسی واگذار گردید.



دانشکده داروسازی و علوم دارویی

مسئول استقرار و نهادینه‌سازی نرم‌افزار نگاه در دانشکده، جناب آقای دکتر جهانیان، گزارشی از روند تشکیل کارگاه آشنائی با این نرم‌افزار برای اعضای هیأت علمی در دانشکده ارائه نمودند. در این خصوص، تأکید گردید که روند ارتقاء پایه سالانه اساتید از سال آینده بر طبق اطلاعات موجود در این نرم‌افزار انجام خواهد شد.

سپس مسئول کارگروه اعتباربخشی آزمایشگاه‌ها، سرکار خانم دکتر رستمی، گزارشی در خصوص پایان روند اعتباربخشی ارائه نمودند و مقرر گردید ایشان به همراهی اعضای کارگروه در جهت تهیه اسلاید، پوستر و فیلم آموزشی جهت آموزش اصول ایمنی کار به دانشجویان و نیز تهیه فهرستی از تجهیزات و الزامات ایمنی مورد نیاز آزمایشگاه‌ها و SOP دستگاه‌ها به زبان فارسی-انگلیسی، اقدام نمایند.

جلسه در ساعت ۱۶:۳۰ با ذکر صلوات خاتمه یافت و مقرر گردید موارد ذیل در جلسه آتی EDO مطرح گردد:

- پیگیری طرح موضوع تدوین درسنامه در گروه‌های آموزشی توسط اعضای کارگروه بازنگری برنامه درسی
- ارائه گزارشی از بروندها، پیشرفت یا اتمام کار کلیه کارگروه‌های EDO دانشکده توسط مسئول کارگروه، مطابق جدول ذیل:

ردیف	عنوان کارگروه	مسئول کارگروه
۱	ارزشیابی و پایش پیشرفت تحصیلی	دکتر یگدانه
۲	تحلیل و پایش آزمون‌ها	دکتر همایونی
۳	بازنگری برنامه درسی	دکتر فرسای، دکتر اعتباری
۴	پایش قوانین و مقررات آموزشی	دکتر علی‌عمرانی
۵	اعتباربخشی آزمایشگاه‌ها	دکتر رستمی
۶	کاربرد رسانه و IT در آموزش داروسازی	دکتر میرزایی
۷	آموزش مجازی	دکتر بدری
۸	به‌روزرسانی وبسایت دانشکده	دکتر موسوی


دکتر سادی فرسای
مدیر دفتر توسعه آموزش داروسازی

رونوشت:

رئیس محترم دانشکده داروسازی و علوم دارویی، جناب آقای دکتر جعفریان، جهت استحضار
معاون محترم آموزشی دانشگاه، جناب آقای دکتر صبری، جهت استحضار
مدیر محترم مطالعات و توسعه آموزش پزشکی، سرکار خانم دکتر یمانی، جهت استحضار
مدیران محترم گروه‌های آموزشی، جهت استحضار و اقدام مقتضی
Email همکاران ارجمند